
МВС УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНА УСТАНОВА 

«ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ 
МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ ПО МІСТУ КИЄВУ» 

(ДУ <^ТМО МВС України по місту Києву»)

НАКАЗ

0 ?  . 03 .2023 Київ №

Про затвердження Антикорупційної 
Програми на 2023-2025 роки

На виконання вимог статті 19 Закону України «Про запобігання корупції» та 
Доручення Міністра внутрішніх справ України від 27.10.22. № 139/18 «Про 
оцінювання корупційних ризиків та підготовку антикорупційних програм у системі 
МВС на 2023-2025 роки»,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Антикорупційну програму Державної установи «Територіальне 
медичне об’єднання Міністерства внутрішніх справ України по місту Києву на 
2023 - 2025 роки» (далі -  Антикорупційна програма), що додається.

2. Визначити уповноваженого з ануикорупційної діяльності Шевченка 
Вячеслава Вікторовича особою, відповідальною за реалізацію Антикорупційної 
програми.

3. Антикорупційна програма вводиться в дію з моменту підписання цього 
наказу.

4. Забезпечити розміщення Антикорупційної програми на офіційному 
вебсайті ДУ «ТМО МВС України по місту Києву» протягом трьох днів.

5. Ознайомити з Антикорупційною програмою працівників ДУ «ТМО МВС 
України по місту Києву» шляхом її розміщення на мережевому ресурсі «Папка 
загального користування/Антикорупційна програма».

6. Визнати таким, що втратив чинність, наказ ДУ «ТМО МВС України по 
місту Києву» від 26 лютого 2020 року № 31 «Про затвердження Антикорупційної 
програми на 2020 - 2022 роки та визначення особи, відповідальної за її 
реалізацію».

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Лариса БЕЗУХНачальник


